
Zarządzenie nr 24/2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia II etapu konsultacji społecznych dotyczących opracowania 

nowego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego                  

Gminy Miasta Chełmna  

 

 

Na podstawie § 6 załącznika do uchwały Nr XVII/118/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 

marca 2012 r. zarządzam co następuje: 

 

§1. Przeprowadzić II etap konsultacji społecznych w sprawie opracowania nowego studium   

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Chełmna. 

   

§ 2. Konsultacje odbędą się w dniach 19 lutego – 11 marca 2020 r. 

 

§ 3. Celem konsultacji jest umożliwienie wszystkim zainteresowanym zgłoszenia sugestii           

dotyczących nowego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miasta Chełmna, w tym w szczególności kwestii dot. mieszkalnictwa.  

 

§ 4. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formach ankiety (papierowej i elektronicznej), 

spotkań otwartych, dyskusji tematycznych i warsztatów.  

 

Udział w konsultacjach możliwy jest poprzez:   

 

a)    Wypełnienie papierowej wersji ankiety w Biurze Informacji Publicznej Urzędu Miasta    

       Chełmna (ul. Dworcowa 1, pokój nr 101), w godzinach pracy urzędu. 

 

b)   Wypełnienie elektronicznej wersji ankiety dostępnej m.in. na stronie internetowej  

       miasta (www.chelmno.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.chelmno.pl)   

       oraz na profilach miasta w mediach społecznościowych (facebook.com/ urzad.miasta, 

       instagram.com / um_chelmno). 

 

c)   Udział w spotkaniach otwartych, dyskusjach tematycznych i warsztatach. 

 

26.02.2020, godz. 17.00, Dom Działkowca, ul. Powiśle 1 

Spotkanie z osobami zamieszkującymi na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 1 

Maja. Podczas spotkania warsztaty dla dzieci. 

 

2.03.2020, godz. 17.00, Kinoteatr Rondo (Hol), ul. Dworcowa 23 

Otwarte spotkanie dot. mieszkalnictwa skierowane do wszystkich mieszkańców miasta. 

Podczas spotkania warsztaty dla dzieci w Chełmińskim Domu Kultury. 

9.03.2020, godz. 17.00, Akademia Chełmińska, ul. Szkolna 6 

Otwarte spotkanie dot. mieszkalnictwa z mieszkańcami starówki.  

Podczas spotkania warsztaty dla dzieci. 



12-26.03.2020 Podsumowanie spotkań, w tym m.in. działania wokół plansz na ul. 

Grudziądzkiej. 

 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest specjalistka ds. komunikacji  

       społecznej.  
 

§ 6. Wyniki II etapu konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie od 12 

do 26 marca 2020 r.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

/-/ Artur Mikiewicz 


